trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des
offres,  établie  par  un  établissement  financier  ou  d’une
compagnie d’assurance habilité à délivrer les cautions dans le
cadre des marchés publics et dont la liste figure dans le DAO

(Pièce N°12). Le montant de caution est de neuf cent quarante
mille (940 000) francs CFA.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies
certifiées  conformes  par  le  service  émetteur  ou  autorité
administrative  compétente  conformément  aux  stipulations  du

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque  Soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives,  une  caution  de  soumission  acquittée  et
délivrée par un établissement financier agréé par le Ministère
en charge des Finances dont le montant est d�un million cinq
cent mille (1 500 000) francs CFA.

Ces cautions doivent être valables pendant 120 jours au-delà
de la date limite fixée pour la remise des offres.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

Les prestations objet du présent Appel d�Offres comprennent
l�achat, le transport, la manutention et la livraison des
véhicules automobiles au Crédit Foncier du Cameroun

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel à l�issue de l�évaluation préalable est
de cinq cent soixante-seize millions (576 000 000) Francs CFA
toutes taxes comprises répartis ainsi qu�il suit :
LOT 1 : Cent vingt-cinq millions (125 000 000) Francs CFA ;
LOT 2 : Soixante-quinze millions (75 000 000) Francs CFA ;
LOT 3 : Cent soixante-quatre millions cinq cent milles (164
500 000) Francs CFA.
LOT 4 : Deux cent onze millions cinq cent milles (211 500 000)
Francs CFA.

4. Délai de livraison

Le délai maximum de livraison est de quatre vingt dix (90)

[...]

avec accessoires pour le compte de la Commune de Rey-Bouba.

2. Consistance des prestation

Véhicule pick-up 4×4 double cabine de luxe avec accessoires.

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations, objet de la présente
consultation, est de Trente Six Millions (36 000 000) francs
CFA.

4. Délai de livraison

Le délai d’exécution des prestations est fixé à un(01) mois.

5. Allotissement

Lot unique.

6. Participation et origine

La  participation  à  cette  consultation  est  ouverte  aux
concessionnaires  automobiles  installés  en  territoire

[...]

1)  une  déclaration  indiquant  l’intention  de  soumissionner
selon lemodèle en annexe ;
2) unecopie légalisée du registre de commerce ;
3) une attestation de non exclusion del’entreprise, délivrée
par l’Agence de Régulation des Marchés Publics ;
4) une caution de soumission d’un montant de sept cent vingt
mille (720 000) francs CFA et d’une durée de validité de
quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite de
remise des offres:
5) une attestation de non-faillite délivrée par la Chambre de
Commerce ou du Greffe du Tribunal du lieu du siège social de
l’Entreprise ;

[...]

compter de la date de publication de cet avis dans le JDM,
dans la presse ou par affichage,

11. Cautionnement provisoire

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  requises,  une  caution  de  soumission  d’un
montant de 720 000 (sept cent vingt mille) francs CFA délivrée
par  un  établissement  bancaire  de  1er  ordre  agréé  parle
Ministre Chargé des Finances.

12. Recevabilité des offres
Les offres parvenues après les dates et heure limites de dépôt
ne seront pas recevables.
Toute offre non conforme aux prescriptions de la présente